
公益法人
の区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・応
募者数

平成30年度
一般定期健康診断及び健康

管理医委託契約

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

椎葉　圭市
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

平成30年4月2日

一般財団法人東海検診セン
ター

沼津市新沢田町８－７

5080105005072 一般競争入札 9,956,393 8,725,192 87.6%

平成30年度
静岡労働局管内10施設の電

気需給契約
（単価契約）

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

椎葉　圭市
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

平成30年4月2日

ミツウロコグリーンエネルギー
株式会社

東京都中央区日本橋2-11-2
太陽生命日本橋ビル　14F

8010001067848 一般競争入札 21,769,368 16,433,012 75.5%

平成30年度
中部地域日常清掃業務

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

椎葉　圭市
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

平成30年4月2日
有限会社ティーティーシー

静岡市清水区押切1425-3
7080002010710 一般競争入札 1,085,896 759,780 70.0%

平成30年度
西部地域日常清掃業務

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

椎葉　圭市
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

平成30年4月2日
東海ビル管理株式会社

浜松市東区和田町708-1
8080401003454 一般競争入札 2,042,485 1,592,136 78.0%

平成30年度
東部地域日常清掃業務

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

椎葉　圭市
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

平成30年4月2日
アリエス株式会社

沼津市杉崎町13-32
5080101012477 一般競争入札 1,250,436 974,592 77.9%

平成30年度
駐車場整理業務

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

椎葉　圭市
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

平成30年4月2日
株式会社エス・ビー・エム

静岡市清水区桜橋町4-7
1080001009767 一般競争入札 74,083,471 70,712,676 95.5%

平成30年度
庁舎機械警備業務

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

椎葉　圭市
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

平成30年4月2日
綜合警備保障株式会社

東京都港区元赤坂1－6－6
3010401016070 一般競争入札 7,099,596 3,347,568 47.2%

法人番号 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商号又は名

称及び住所
備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額

様式２－３



公益法人
の区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・応
募者数

法人番号 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商号又は名

称及び住所
備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額

様式２－３

平成30年度
磐田地方合同庁舎及び島田
労働総合庁舎エレベーター

保守管理業務

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

椎葉　圭市
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

平成30年4月2日

オーチス・エレベータサービス
株式会社浜松支店

袋井市鷲津636

6010601049702 一般競争入札 1,655,640 1,655,640 100.0%

平成30年度
磐田地方合同庁舎庁舎設備

管理業務

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

椎葉　圭市
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

平成30年4月2日
株式会社共同

浜松市東区子安町315-13
4080401001445 一般競争入札 3,037,767 2,683,800 88.3%

平成30年度
業務用封筒印刷契約

（単価契約）

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

椎葉　圭市
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

平成30年4月2日

ツバメ工業株式会社

愛媛県四国中央市川之江町
2415

2500001014715 一般競争入札 1,799,867 1,598,400 88.8%

平成30年度
車検等業務委託契約

（単価契約）

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

椎葉　圭市
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

平成30年4月2日

株式会社ホンダカーズ静岡

静岡市葵区東静岡１－１－１
４

8080001009100 一般競争入札 1,198,352 1,005,933 83.9%

平成30年度
レギュラーガソリンの購入

（単価契約）

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

椎葉　圭市
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

平成30年4月2日

株式会社ＥＮＥＯＳウイング営
業本部静岡支店

静岡市葵区栄町1-3

6180001016088 一般競争入札 4,305,519 4,272,652 99.2%

平成30年度
京セラ製複合機保守業務

（単価契約）

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

椎葉　圭市
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

平成30年4月2日

京セラドキュメントソリューショ
ンズジャパン株式会社中部営

業部

名古屋市東区葵3-15-31-18F

8010901029220 一般競争入札 1,892,783 1,280,469 67.7%

平成30年度
富士ゼロックス製複合機保

守業務
（単価契約）

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

椎葉　圭市
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

平成30年4月2日
富士ゼロックス静岡株式会社

静岡市葵区常磐町2-13-1
2080001002820 一般競争入札 5,412,193 2,951,136 54.5%



公益法人
の区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・応
募者数

法人番号 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商号又は名

称及び住所
備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額

様式２－３

平成30年度
リコー製複合機保守業務

（単価契約）

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

椎葉　圭市
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

平成30年4月2日

リコージャパン株式会社静岡
支社

静岡市駿河区さつき町5-37

1010001110829 一般競争入札 10,555,809 10,555,809 100.0%

平成30年度
レンタカー賃貸借
（単価契約）

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

椎葉　圭市
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

平成30年4月2日

ジャパンレンタカー株式会社

愛知県名古屋市中区栄1-25-
7

3180001036915 一般競争入札
（総合評価落札方式）

10,668,625 9,419,220 88.3%

平成30年度
コピー用紙の調達
（単価契約）

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

椎葉　圭市
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

平成30年4月2日

理想科学工業株式会社理想
静岡支店

静岡市葵区黒金町59-7

9010401031452 一般競争入札 12,046,047 12,046,047 100.0%

平成30年度
事務用品の調達
（単価契約）

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

椎葉　圭市
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

平成30年4月2日
株式会社栗田商会静岡支店

静岡市葵区駒形通6-7-1
4180001028044 一般競争入札 13,388,862 12,107,358 90.4%

平成30年度
衛生用品の調達
（単価契約）

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

椎葉　圭市
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

平成30年4月2日
有限会社池野商店

静岡市葵区横田町9-12
2080002000435 一般競争入札 2,374,261 2,044,458 86.1%

平成30年度
物品等運送業務
（単価契約）

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

椎葉　圭市
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

平成30年4月2日

ヤマト運輸株式会社静岡中央
支店静岡東町センター

静岡市葵区東町20-5

1010001092605 一般競争入札 9,288,987 8,857,468 95.4%

平成30年度
トナー・インクの調達
（単価契約）

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

椎葉　圭市
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

平成30年4月2日
株式会社アタック

東京都荒川区町屋7-7-11
6011501005308 一般競争入札 6,023,789 5,911,347 98.1%



公益法人
の区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・応
募者数

法人番号 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商号又は名

称及び住所
備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額

様式２－３

平成30年度
理想科学工業製品印刷機消

耗品の調達
（単価契約）

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

椎葉　圭市
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

平成30年4月2日

理想科学工業株式会社静岡
支店

静岡市葵区黒金町59-7

9010401031452 一般競争入札 5,336,604 5,235,408 98.1%

平成30年度
地域若者サポートステーショ
ン事業（静岡東部地域）

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

椎葉　圭市
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

平成30年4月2日

特定非営利活動法人リベラ
ヒューマンサポート

三島市本町9-3

7080105002373 一般競争入札
(総合評価落札方式)

26,061,536 23,493,947 90.1%

平成30年度
地域若者サポートステーショ

ン事業(静岡地域）

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

椎葉　圭市
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

平成30年4月2日

特定非営利活動法人青少年
就労支援ネットワーク静岡

静岡市駿河区八幡1-2-17-2

7080005003843 一般競争入札
(総合評価落札方式)

21,664,285 20,952,000 96.7%

平成30年度
地域若者サポートステーショ

ン事業（浜松地域）

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

椎葉　圭市
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

平成30年4月2日

特定非営利活動法人遠州精
神保健福祉をすすめる市民

の会

浜松市中区曳馬2-8-19

1080405001519 一般競争入札
(総合評価落札方式)

26,061,536 23,004,000 88.3%

平成30年度
地域若者サポートステーショ

ン事業（掛川地域）

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

椎葉　圭市
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

平成30年4月2日

特定非営利活動法人青少年
就労支援ネットワーク静岡

静岡市駿河区八幡1-2-17-2

7080005003843 一般競争入札
(総合評価落札方式)

21,664,285 20,952,000 96.7%

平成30年度
高齢者スキルアップ・就職促

進事業

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

椎葉　圭市
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

平成30年4月2日
株式会社建築資料研究社

東京都豊島区池袋2-50-1
6013301028166 一般競争入札

(総合評価落札方式)
45,806,691 27,224,964 59.4%

平成30年度
中小企業・小規模事業者等
に対する働き方改革推進支

援事業

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

椎葉　圭市
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

平成30年4月2日
静岡県中小企業団体中央会

静岡市葵区追手町44-1
8080005001169 一般競争入札

(総合評価落札方式)
24,997,927 20,392,615 81.6%



公益法人
の区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・応
募者数

法人番号 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商号又は名

称及び住所
備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額

様式２－３

平成30年度
医療労務管理支援事業

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

椎葉　圭市
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

平成30年4月2日
静岡県社会保険労務士会

静岡市葵区東鷹匠町9-2
4080005001511 一般競争入札

(総合評価落札方式)
11,722,982 7,378,992 62.9%

平成30年度
若年者地域連携事業

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

椎葉　圭市
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

平成30年4月2日

株式会社東京リーガルマイン
ド

東京都千代田区三崎町2-2-
12

2010001093321 一般競争入札
(総合評価落札方式)

21,297,663 19,207,800 90.2%

平成30年度
訓練受講希望者等に対する
ジョブ・カード作成支援推進

事業

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

椎葉　圭市
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

平成30年4月2日

特定非営利活動法人日本プ
ロフェッショナル・キャリア・カ

ウンセラー協会

東京都世田谷区代沢1-25-6

2010905000868 一般競争入札
(総合評価落札方式)

19,527,261 14,499,108 74.3%

平成30年度
民間活用によるキャリアコン
サルティング等就職支援事

業

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

椎葉　圭市
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

平成30年4月2日

株式会社東京リーガルマイン
ド

東京都千代田区三崎町2-2-
12

2010001093321 一般競争入札
(総合評価落札方式)

24,862,083 18,875,502 75.9%

平成30年度
介護分野における人材確保
のための雇用管理改善推進

事業

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

椎葉　圭市
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

平成30年4月2日

公益財団法人介護労働安定
センター

東京都荒川区荒川7-50-9

8011505001433 一般競争入札
(総合評価落札方式)

13,480,800 9,733,223 72.2% 公財 国所管 1

平成30年度
就職支援セミナー実施運営

業務

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

椎葉　圭市
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

平成30年4月2日
株式会社東海道シグマ

静岡市葵区御幸町8-1
7080001003483 一般競争入札 18,513,409 13,973,486 75.5%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


